
Bonds Kampioenschap 2022-2023 Indoor Klasse 3 en 4
De Meierijers (BK222IN)
Berkel Enschot, 19-03-2023

Finale Senioren Klasse 3 Recurve
1
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LANGE Dave
VREEMAN Gerben
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1267
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VAN DRUNEN Arjan
SCHOUMANS Steven
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1006
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AERDTS Rob
TERMEER Rob

1098

1048
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4

JONGMANS Jolanda
VAN ASSEMA Natascha

1363

1228

2
6
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VAN DER VOORT Yvette
ARTS Gerwin

1098

1079
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2
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6

RIETVELD Michael
KUIJVENHOVEN Kevin
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1329
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5

T.10
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ENTROP Soraya
BRURING Andreas

1003

1358
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5
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T.8
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DE JONG Sanne
VAN NISPEN Jeroen

1249

1289

1
7

Vreeman G.
van Drunen A.

6
2

Termeer R.
van Assema N.

5
6 +

van der Voort Y.
Rietveld M.

6
2

Entrop S.
van Nispen J.

6
4

Vreeman G.
van Assema N.

2
6

van der Voort Y.
Entrop S.

6
4

Brons

Vreeman G.
Entrop S.

1
7

Goud

van Assema N.
van der Voort Y.

4
6
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Bonds Kampioenschap 2022-2023 Indoor Klasse 3 en 4
De Meierijers (BK222IN)
Berkel Enschot, 19-03-2023

Finale Senioren Klasse 4 Recurve
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KOENEN Wim
DENISSEN Bernadette

1003

1153
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DUDINK Jacco
HEIJMANS Hans

1228

1399
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VOGELS Stefan
DE WIJS Michel

1088

1003

2
6
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4

RUITER Niek
VEUGER Jordy

1290

1248

6
4
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14

RUSSCHENBERG Sandy
TEN HOEDT Kris

1334

1398

6
2

11
6

HOSLI Bas
SMITS Jos

1161

1041

6
2
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10

BOUWMEESTER Ingmar
VAN EEKEREN Ton

1228

1312

6
2

15
2

KOPPERS Rob
VAN DONGEN Tim

1130

1197

7
3

Koenen W.
Dudink J.

6
4

de Wijs M.
Ruiter N.

2
6

Russchenberg S.
Hosli B.

7
3

Bouwmeester I.
Koppers R.

2
6

Koenen W.
Ruiter N.

6
0

Russchenberg S.
Koppers R.

6
2

Brons

Ruiter N.
Koppers R.

2
6

Goud

Koenen W.
Russchenberg S.

1
7
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Bonds Kampioenschap 2022-2023 Indoor Klasse 3 en 4
De Meierijers (BK222IN)
Berkel Enschot, 19-03-2023

Finale Senioren Klasse 3 Recurve

Pos. Sporter Land / Vereniging Seed 1/8 1/4 1/2 Goud

1 VAN DER VOORT Yvette 1098 Ogio Eindhoven 539-03 6 6 6 6

2 VAN ASSEMA Natascha 1228 HBS Artemis 539-04 6 6 6 4

3 ENTROP Soraya 1003 Arc 530-07 6 6 4 7

4 VREEMAN Gerben 1267 Sint Switbertus 501-16 6 6 2 1

5 TERMEER Rob 1048 Recht Door Zee 517-12 6 (130) 5

6 VAN NISPEN Jeroen 1289 HBV Midden Limburg 540-02 7 (136) 4

7 RIETVELD Michael 1018 L'Union Fait La Force 522-11 6 (101) 2

8 VAN DRUNEN Arjan 1020 Constantia 525-09 6 (95) 2

9 AERDTS Rob 1098 Ogio Eindhoven 538-05 2

9 ARTS Gerwin 1079 Landmans Eendracht Wanroij 509-14 2

9 BRURING Andreas 1358 Haaksbergsche Schutterij 524-10 5

9 DE JONG Sanne 1249 De Waterlandschutters 502-15 1

9 JONGMANS Jolanda 1363 Robin Hood 514-13 2

9 KUIJVENHOVEN Kevin 1329 HBC Doelgericht 535-06 5

9 LANGE Dave 1197 Robin Hood 542-01 0

9 SCHOUMANS Steven 1006 HKS Zoetermeer 527-08 2

17 DROST Matthias 1338 HBS Emmeloord 498-17

18 ADRIAENSEN Rick 1128 Taxandriers 495-18

19 SCHEURWATER Martin 1060 Alliance d'Amitié 490-19

20 VAN DEN HEUVEL Arjan 1133 De Eendracht 488-20

21 RIJNTJES Richard 1404 HBS Weert - STIPOH 486-21

22 VAN DER BURG Lars 1274 De Hockedam 484-22

23 VERHOEVEN Martie 1099 HBV Ontspanning 470-23

24 WESTERHEIJDEN Don 1301 Sagitta Et Arcus 456-24
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Bonds Kampioenschap 2022-2023 Indoor Klasse 3 en 4
De Meierijers (BK222IN)
Berkel Enschot, 19-03-2023

Finale Senioren Klasse 4 Recurve

Pos. Sporter Land / Vereniging Seed 1/8 1/4 1/2 Goud

1 RUSSCHENBERG Sandy 1334 Gravin Jacoba Van Beieren 509-03 6 7 6 7

2 KOENEN Wim 1003 Arc 521-01 6 6 6 1

3 KOPPERS Rob 1130 De Zwartmikkers 482-15 7 6 2 6

4 RUITER Niek 1290 VvH Attila 484-13 6 6 0 2

5 DUDINK Jacco 1228 HBS Artemis 495-09 6 (115) 4

6 HOSLI Bas 1161 De Batavieren 492-11 6 (120) 3

7 BOUWMEESTER Ingmar 1228 HBS Artemis 498-07 6 (102) 2

8 DE WIJS Michel 1003 Arc 488-12 6 (89) 2

9 DENISSEN Bernadette 1153 Ons Genoegen 481-16 2

9 HEIJMANS Hans 1399 A.A.T.C. 496-08 0

9 SMITS Jos 1041 Buiten Verwachting 501-06 2

9 TEN HOEDT Kris 1398 Sv Beemte Broekland 482-14 2

9 VAN DONGEN Tim 1197 Robin Hood 510-02 3

9 VAN EEKEREN Ton 1312 HBS Almere 493-10 2

9 VEUGER Jordy 1248 HBS De Waert 507-04 4

9 VOGELS Stefan 1088 Doele Willem III 506-05 2

17 VAN HAAREN Hans 1020 Constantia 480-17

18 JANSEN Herman 1267 Sint Switbertus 477-18

19 ROVERS Frank 1128 Taxandriers 476-19

20 LEMMERS Jan 1076 Concordia 476-20

21 AMBACHTSHEER Marcel 1312 HBS Almere 454-21

22 VAN DER GRAAF Tamara 1312 HBS Almere 438-22

23 VAN DEN BOOMEN Stan 1150 Sint Hubertus 411-23
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